

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA K/DOPIES/4/2025

W związku z wpływem pytań do postępowania konkursowego nr **K/DOPIES/4/2025** Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii poniżej przedstawia odpowiedzi:

1. Czy przewidujecie Państwo wydłużenie czasu na opis? W szczególności opisów RTG z 3 godz. do 48 godz.?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę czasu opisu badania i podtrzymuje terminy uwzględnione w opublikowanym SWK.

Z poważaniem

Szczecin, dnia 24.01.2025r.

